
 
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

 
ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

 
Н А К А З 

 
08  лютого 2022 р.                                                       № 70 
 
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік 
 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 р. за № 1103/25880, рішення Київської міської ради 
від 09.12.2021 № 3704/3745 «Про бюджет міста Києва на 2022 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік 
 

КПКВ Найменування програми 
1510160 Керівництво і управління у сфері будівництва та житлового 

забезпечення у місті Києві 
1516081 Будівництво житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства 
1516082 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства 
1516084 Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла 

1516085 Здешевлення вартості іпотечних кредитів для забезпечення 
доступним житлом громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов 

1517330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 
 

2. Довести до відповідальних виконавців, одержувачів бюджетних 
коштів копію цього наказу та копії затверджених паспортів бюджетних 
програм в установленому порядку. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                            Борис РАБОТНІК 


	ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	Н А К А З
	Директор                                                                            Борис РАБОТНІК

	Про затвердження паспортів

